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Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie osobowych usług transportowych dla 

pacjentów dializowanych oraz doraźnych osobowych usług transportowych dla pacjentów z 

dysfunkcją ruchu dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/61/2017 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 
Pyt. 1 Czy Zamawiający może podać faktyczne wykonane ryczałtowe przewozy za okres ostatnich 

trzech miesięcy, a nie jak jest podane w specyfikacji 900 dializ czyli maksymalne ilości i możliwości 

stacji dializ. 

 

Odpowiedź: W okresie od 5 czerwca 2017r. do 2 września 2017r. wykonano 2.382,50 przewozy.   
 

Pyt. 2 Czy Zamawiający może podać przybliżone ilości kilometrów wykonywane miesięcznie za okres 

ostatnich trzech miesięcy, jest to bardzo istotny czynnik obliczania ceny, wg informacji Wykonawcy są 

to ilości ok 28-30 tys. km miesięcznie.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie może podać przybliżonej ilości kilometrów ponieważ nie prowadzi 

takiej ewidencji.  

 

Pyt. 3 Czy to prawda ze obecnie są wykonywane dowozy na niektóre zmiany po 3-5 pacjentów z 

każdego kierunku i na dana zmianę musza jechać cztery pojazdy, jeśli tak to czy przed podpisaniem 

umowy jest możliwość logicznego ułożenia harmonogramu tak żeby maksymalnie wykorzystać miejsca 

w pojazdach. Wykonawca mógłby wtedy np. dwoma pojazdami przywieść wszystkich pacjentów na 

zmianę o ile ci byli by z jednego rejonu. Jest to bardzo ważny czynnik tak dla Wykonawcy jak i dla 

Zamawiającego ponieważ obniży to koszty wykonywania usługi. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić z góry ilości zachorowań wśród pacjentów.  

 

Pyt. 4 Czy będą sytuacje, ze wykonawca musi jechać po 2-3 pacjentów zamieszkałych ok 50km od 

stacji dializ w jedna stronę czyli wykonać (przywóz+odwóz) ok 200km , żeby otrzymać zapłatę ryczałt 

za 2-3 pacjentów. Czy uda się tak pogrupować pacjentów żeby takich sytuacji nie było. Czy można 

wprowadzić zapis rozliczania wg stawki km dla przewozów wg harmonogramu ale kiedy jedzie 2-3 

pacjentów z bardzo odległej lokalizacji.  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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Pyt. 5 Prosimy o wyprostowanie numeracji załączników w związku z jej rozbieżnościami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie stwierdza rozbieżności.  

 

Pyt.6 Prosimy o sprecyzowanie na jakim etapie postępowania Wykonawca ma załączyć załącznik nr 3 

- Cennik usług transportowych - do oferty przetargowej czy do umowy? 

 

Odpowiedź: Cennik usług transportowych jest przewidziany do załączenia zarówno do oferty jak 

i umowy.  

 

Pyt.7 Prosimy o wskazanie maksymalnej ilości pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi. 

 

Odpowiedź: Wykonawca sam ustala maksymalną ilość pojazdów, którą jest w stanie wykonać 

usługę.  

 

Pyt. 8 Zamawiający w rozdziale VII, pkt. 1 SIWZ wymaga od Wykonawcy złożenia na wezwanie:  

" Aktualnego uprawnienia na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu 

osób". 

 

W imieniu Wykonawcy zwracam się z prośbą o: 

 

1) niezwłoczne wyjaśnienie ww. wymogu,  na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 ze zm.), i 

jednoznaczne potwierdzenie braku obowiązku przedłożenia licencji na wykonywanie krajowego 

transportu drogowego przez podmioty, które specjalizują się wyłącznie w świadczeniu usług transportu 

sanitarnego w rozumieniu art. 70a ust. 1 z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 

jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze zm.), do którego należy między innymi transport osób 

dializowanych, i w związku z tym nie mają do nich zastosowania przepisy ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 125 poz. 874 ze zm.), zgodnie z art. 

3 ust. 1 pkt 3 tej ustawy, w tym obowiązek posiadania licencji na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego, 

 

ewentualnie:  

 

2) niezwłoczne dokonanie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 ze zm.) zmiany treści tej 

Specyfikacji z uwzględnieniem argumentów zawartych w niniejszym piśmie, poprzez: wyeliminowanie 

opisanego wyżej obowiązku, o ile taki wynika z SIWZ. 

 

Odpowiedź: Udokumentowanie prowadzenia działalności w zakresie transportu sanitarnego 

przez Wykonawcę Zamawiający także uzna za spełnienie wymogów SIWZ. 

 

Pyt. 9 Prosimy o podanie prognozowanej ilości dializ w okresie trwania umowy. 

 

Odpowiedź: Około 900 miesięcznie. Liczba ta może ulec zmianie w każdej chwili.  

 

Pyt. 10 Prosimy o podanie prognozowanej ilości kilometrów w okresie trwania umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi takiej ewidencji. Transport był rozliczany za jedną 

Dializę. Na podstawie załączonego harmonogramu transportów można wyliczyć ilość kilometrów.  
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Pyt. 11 

Czy Zamawiający potwierdza, że cena podana przez Wykonawcę w załączniku nr 3 do SIWZ pod 

pozycją : 

"Ryczałt za przewóz jednego pacjenta planowego przewożonego w grupie chorych na zabieg HD 

wynosi........... zł brutto" 

ma być taka sama jak cena podana w załączniku nr 4 do SIWZ - Formularz oferty, pkt. A pod pozycją: 

" za przewóz do Stacji Dializ i odwiezienie do miejsca zamieszkania jednego pacjenta ........... zł 

+ ........%VAT x .........................szt./ prognozowana ilość dializ w okresie trwania 

umowy/=.....................brutto zł".? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.  

 

Pyt. 12 Czy Zamawiający potwierdza, że cena podana przez Wykonawcę w załączniku nr 3 do SIWZ 

pod pozycją : 

"Stawka za przewozy doraźne poza harmonogramem przewozów, tj. przewóz materiałów do badań, 

przewóz pacjentów poza harmonogramem, przejazdy poza grafikiem, przewóz pacjentów na 

przeszczep (na teren całego kraju) konsultacje itp. wynosi:  ............................ zł/km 

+ ......%VAT=.......................zł brutto " 

ma być taka sama jak cena podana w załączniku nr 4 do SIWZ - Formularz oferty, pkt. B pod pozycją: 

" za transporty doraźne ...................zł/km + ...........%VAT x ..........km/prognozowana ilość kilometrów 

w okresie trwania umowy/= ...............................brutto zł".? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.  

 

Pyt. 13 Jaka jest przewidywana liczba kilometrów podczas trwania umowy na transporty doraźne jaka 

należy zastosować w punkcie B Formularza Oferty ponieważ z SIWZ oraz innych dokumentów 

udostępnionych w tym postępowaniu taka ilość kilometrów nie jest podana. Ilość kilometrów jest 

niezbędna do obliczenia ceny za tą usługę. 

Odpowiedź: Orientacyjna liczba kilometrów to ok. 5.000. 

 

Pyt. 14 Czy Zamawiający nie powinien wymagać od Wykonawców Licencji na krajowy transport 

drogowy osób oraz doświadczenia? 

Przewóz osób dializowanych jest poważnym projektem i Zamawiający powinien polegać na 

Wykonawcach z doświadczeniem, aby uniknąć przypadkowych firm typu kwiaciarnia, sklep meblowy 

itp. 

 

Odpowiedź: Udokumentowanie prowadzenia działalności w zakresie transportu sanitarnego 

przez Wykonawcę Zamawiający także uzna za spełnienie wymogów SIWZ. 

 

Pyt. 15 Jaka właściwa stawka podatku Vat powinna być zastosowana wg Zamawiającego do tego 

rodzaju usługi? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest płatnikiem VAT.  
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